
COMUNE DI VESPOLATE 
Provincia di Novara 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE   
 

 

 
 

 
Comunicata ai Capigruppo cons. 
ri 

   il  Prot.  

    

DELIBERA N.  51 

 
OGGETTO:  CESSIONE GRATUIITA DI VECCHI ARREDI ALLA PRO LOCO 
 
 
L’anno duemila diciotto, addì 20 del mese di settembre alle ore 18.00 nella sala del Municipio 

si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Sigg.: 

 
                     Presenti    Assenti 
 

                     Presenti    Assenti 

MIGLIAVACCA PIERLUIGI Sindaco  X  

VOLTA GIANLUCA Vice-Sindaco  X  

GANDINI ENRICA Assessore  X  

  Totale n. 3 0 

 

 

Assiste il Segretario Comunale dott. Carlo Carrera. 

 

Riconosciuta la legalità dell’adunanza, il sig. Migliavacca Dott. Pierluigi nella sua qualità di 

Sindaco, assume la presidenza e invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopra indicato. 

 

 



LA GIUNTA 

PREMESSO che il Comune è proprietario di vecchi arredi (consistenti in panche di legno formate 
da una fila unita di sedie) non più in uso; 

CONSIDERATO che la Pro Loco ha manifestato interesse ad utilizzare tali arredi; 

VISTO che trattasi di beni mobili; 

RITENUTA quindi la competenza della giunta a deliberare in merito; 

VISTO  il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal responsabile del servizio ai sensi 
dell’art. 49 del D. Lgs. 267/00; 

__________________________________________________________________________________________________________ 

Si esprime parere favorevole di regolarità tecnica, ai sensi dell’art.49 comma 1, del D. Lgs. 

18.08.2000 n.267.  

 

Vespolate, lì 20.09.2018       Il Responsabile del Settore AA. GG. 
 F.to  Dott. Carlo Carrera 

 
 
__________________________________________________________________________________________________________ 

PROPONE 
 

Di cedere a titolo gratuito alla Associazione Turistica Pro Loco "La Rocca", sita via Rimembranze 
- Vespolate (NO), gli arredi descritti in premessa affinché siano utilizzati per l’attività sociale 
dell’Associazione. 

 Tutto ciò premesso  

LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 

CON VOTI unanimi espressi nei modi e forme di legge dai convenuti aventi diritto di legge 

 

DELIBERA 

− di approvare la proposta di deliberazione; 
− di demandare copia del presente atto ai Responsabili dei Servizi per i provvedimenti di 

competenza; 
− di comunicare in elenco la presente deliberazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell’art. 

125 D. Lgs. n. 267/2000; 
 
 

 

 



Letto, confermato e sottoscritto 

 

       Il Presidente                       Il Segretario Comunale 

    F. to Dott. Pierluigi Migliavacca                                                       F. to Dott. Carlo Carrera 

 

 

 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Responsabile del servizio certifica che copia della presente delibera è stata 

pubblicata all’Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi dal __________________. 

 

Vespolate, lì ________________ 

   Il Responsabile del servizio 

    F. to Dott. Carlo Carrera 

 
 

 

Per copia conforme all’originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 

 

Vespolate, lì ________________ 

Il Funzionario incaricato 

  F.to Dott. Carlo Carrera  

 

 

 

ESECUTIVITA’ 
 

X dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, D. Lgs 

267/2000. 

 

 decorso il decimo giorno dalla data di pubblicazione, è divenuta esecutiva il 

___________________ per la decorrenza dei termini, ai sensi dell’art. 134, comma 3, D. Lgs.  

267/2000. 

 

 

Vespolate, lì 20.09.2018                                                                          Il Segretario Comunale 
    F. to Dott. Carlo Carrera 


